
Menu OPEN      10:00

CLOSED 18:00

Coffee

Espresso

Tea

Snacks

Others

Alcohol

Consumption tax included

ソニアコーヒーオリジナルブレンド

【エチオピア】フルーティー

【コスタリカ】フローラル

【インドネシア】シルキー

フレンチプレスコーヒー各種

アイスコーヒー

エスプレッソ

カフェラテ

カフェモカ

カプチーノ

アイスカフェラテ

ピーチ＆マンゴーネクター

ピーチネクター

洋梨ネクター

美瑛牛乳（アイス/ホット）

ウーロン茶

コーラ

ジンジャーエール

ココア（アイス/ホット）

小樽ビール　ピルスナー

小樽ビール　ヴァイス

小樽ビール　ドンケル

宝酒造   余市林檎のクラフト酎ハイ

ホットティー各種

アイスティー(ダージリン)

バタフライピーティー

アイスバタフライピーティー

　　　 480

　　　 500

　　　 500

　　　 500

M450/L500

  480

　　    550

　　　550

550

S500/M550

　　　480

M400/L450

　　　480

M450/L500

600

600

600

500

400

400

400

550

780

780

780

780

焼き菓子・ジェラートなど

フードメニューも各種取り揃えております。

石狩市内に店舗を構えるハンドメイドロースト珈琲店  こだわりの豆を使用。

種類ごとに個性が違うスペシャリティコーヒーにやや深煎りの中にフルーティーな酸味を感じる

ソニアオリジナルブレンドを提供しております。

抹茶ラテ（アイス/ホット） 550

アメリカーノ（アイス / ホット） 　　　 480


